
III  Giełda  Edukacyjna  dla
Szkół  Podstawowych  z  terenu
Gminy Łukowica
28 lutego 2025 r.

26  lutego  2025  r.  w  budynku  Szkoły  Podstawowej  im.  Marii
Skłodowskiej-Curie  w  Łukowicy  odbyła  się  Szkolna  Giełda
Edukacyjna  w  Łukowicy.  Podczas  wydarzenia  uczniowie  klas
siódmych i ósmych z terenu Gminy Łukowica, kończących edukację
w  szkole  podstawowej,  mieli  możliwość  poznać  ofertę  szkół
średnich w Powiecie Limanowskim i świadomie zaplanować swoją
przyszłość.

W   Szkolnej  Giełdzie  Edukacyjnej  wzięli  udział:  dyrektor
Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Limanowej  Marek  Młynarczyk,
Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu w Limanowej – Artur Krzak
oraz doradcy zawodowi – Agnieszka Bulanda i Ewa Matras. Powiat
Limanowski  reprezentowali:  Starosta  limanowski  Mieczysław
Uryga,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef
Pietrzak oraz Radny Powiatu Limanowskiego – Leszek Lis.
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Podczas spotkania na stoisku informacyjnym doradcy zawodowi
udzielali  konsultacji  oraz  wsparcia  w  zakresie  doradztwa
zawodowego. Młodzież mogła zapoznać się z różnymi ścieżkami
kariery i kierunkami rozwoju, porozmawiać z doradcami o swoich
zainteresowaniach,  pasjach  i  aspiracjach,  jak  również
praktyczne wskazówki dotyczące wyboru odpowiedniej dla siebie
ścieżki  edukacyjnej,  a  ponadto  informacji  na  temat  rynku
pracy, popytu na konkretne zawody, kierunków kształcenia i
szkoleń,  opartych  na  wynikach  badania  „Barometr  Zawodów”.
Młodzież aktywnie uczestniczyła w Giełdzie, zadawała pytania i
wyrażała swoje wątpliwości, co świadczy o ich zainteresowaniu
tematyką  wyboru  zawodu  i  dalszego  kształcenia.  Doradcy
motywowali uczniów do odkrywania swoich pasji oraz rozwijania
umiejętności, dzięki czemu będą mogli osiągnąć sukces zawodowy
w przyszłości. Na stoisku informacyjnym uczestnicy Szkolnej
Giełdy  Edukacyjnej  mieli  także  dostęp  do  materiałów
informacyjno-promocyjnych  m.  in.  Barometru  Zawodów  2025
dotyczący  powiatu  limanowskiego  i  województwa  małopolskiego
oraz innych materiałów promujących działalność Urzędu.
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Dziękujemy  organizatorom  wydarzenia,   Dyrekcji  Szkoły
Podstawowej w Łukowicy, placówkom, które zaprezentowały swoją
ofertę  edukacyjną  oraz  wszystkim  instytucjom,  partnerom,
gościom i osobom, które wsparły to przedsięwzięcie.
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